
-

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIENCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO
Coordenadoria Especial de Engenharia de Materiais

PORTARIA N° 005/EMT/BNU/2021 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021

O  COORDENADOR  DA  COORDENADORIA  ESPECIAL  DE  ENGENHARIA  DE  MATERIAIS  DO 
CENTRO DE BLUMENAU DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,  no uso de suas 
atribuições, conferidas pela Portaria nº 515/2021/GR de 13/04/2021,

RESOLVE:

Art.  1º Comunicar  o  resultado  do  EDITAL  Nº  014/2021/EMT/BNU/UFSC  para  seleção  de 
Monitores Remunerados:

EMT2405 – Resistência e Falha em Materiais

Nome Classificação

André Iglesias de Arruda - 16103630 1

EMT2702 – Engenharia de Superfícies

Nome Classificação

Rômulo Parussolo - 18150335 1

Márcio Roberto da Rocha
Coordenador da Coordenadoria Especial de Engenharia de Materiais

Portaria nº 515/2021/GR de 13/04/2021


		2021-11-11T11:58:16-0300




